kabupaten 9,2 km dan jarak tempuh perjalanan dari ibukota

provinsi 66,6 km.
6

4 Khoirotun Ni‟mah, “Analisis Tingkat Keberhasilan Rukyat di Pantai

Tanjung Kodok Lamongan dan Bukit Condrodipo Gresik Tahun 2008-2011”.

Skripsi IAIN Walisongo, (Semarang, 2012).
5 KH. Slamet Hambali, Lokakarya Imsakiyah Ramadan 1444 H,

(Semarang 14 Februari 2023).
6 Google Maps, Jarak Tempuh POB Bukit Gelumpai dari Kantor

Bupati Kalianda dan Kantor Gubernur Lampung, diakses pada 20 Maret 2023.